

Dan Sundmand VVS ApS

**Mosebakkens 7
2400 København NV**

CVR-nr 25 97 49 05

ÅRSRAPPORT 2016/17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 23/2 2018



Dirigent (Underskrift)

DAN SUNDMAND

Dirigent (Blok bogstaver)



Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5

Virksomhedsoplysninger mv.

Selskabsoplysninger.....	6
Ledelsesberetning	7

Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse.....	12
Balance	13
Noter	15



Selskabsoplysninger

Selskabet

Dan Sundmand VVS ApS
Mosebakken 7
2400 København NV

CVR-nr: 25 97 49 05
Stiftet: 1. april 2001
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Dan Sundmand

Revisor

Nejstgaard & Vetlov
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Gydevang 39-41
3450 Allerød



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er VVS entrepriser, vedligeholdelse og deraf følgende virksomhed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2016/17 udviser et resultat på t.kr. 109.

Ledelsen anser årets resultat for værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse

1. oktober - 30. september

Note	2016/17 kr.	2015/16 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE	1.006.113	2.404
1 Personaleomkostninger.....	-847.103	-2.307
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	-4.019	0
DRIFTSRESULTAT	154.991	97
Andre finansielle indtægter.....	6.507	2
Andre finansielle omkostninger.....	-17.014	-11
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	144.484	88
3 Skat af årets resultat.....	-35.023	-24
ÅRETS RESULTAT	109.461	64
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	105.800	101
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret.....	100.000	0
Overført resultat.....	-96.339	-37
DISPONERET I ALT	109.461	64



Balance 30. september
AKTIVER

Note	2017 kr.	2016 tkr.
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	112.438	0
Materielle anlægsaktiver	112.438	0
ANLÆGSAKTIVER	112.438	0
Råvarer og hjælpematerialer	0	50
Varebeholdninger	0	50
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	228.975	650
Igangværende arbejder for fremmed regning	20.000	45
Andre tilgodehavender	0	42
Periodeafgrænsningsposter	24.104	21
Tilgodehavender	273.079	758
Likvide beholdninger	712.290	940
OMSÆTNINGSAKTIVER	985.369	1.748
AKTIVER	1.097.807	1.748



Balance 30. september

PASSIVER

Note	2017 kr.	2016 tkr.
Anpartskapital.....	125.000	125
Overført resultat.....	525.854	622
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	105.800	101
5 EGENKAPITAL.....	756.654	848
Hensættelse til udskudt skat.....	5.521	0
HENSATTE FORPLIGTELSER.....	5.521	0
Selskabsskat.....	29.502	17
Langfristede gældsforpligtelser.....	29.502	17
Modtagne forudbetalinger fra kunder.....	0	50
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	107.524	229
Selskabsskat.....	692	56
Anden gæld.....	197.914	548
Kortfristede gældsforpligtelser.....	306.130	883
GÆLDSFORPLIGTELSER (KORT- OG LANGFRISTET).....	335.632	900
PASSIVER.....	1.097.807	1.748

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser



Noter

	2016/17 kr.	2015/16 tkr.
1 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget	1	5
Lønninger	714.779	2.020
Pensioner	98.473	248
Andre omkostninger til social sikring	33.851	39
	847.103	2.307
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4.019	0
	4.019	0
3 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets resultat	29.502	33
Regulering af udskudt skat	5.521	-9
	35.023	24
4 Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. oktober 2016		0
Årets tilgang		116.457
Afgang		0
Kostpris 30. september 2017		116.457
Af-/nedskrivninger 1. oktober 2016		0
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver		0
Af-/nedskrivninger		-4.019
Af-/nedskrivninger 30. september 2017		-4.019
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2017		112.438



Noter

	1/10 2016	Udbetalt udbytte	Forslag til re- sultatdispo- nering	30/9 2017
5 Egenkapital				
Anpartskapital.....	125.000	0	0	125.000
Overført resultat.....	622.193	0	-96.339	525.854
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	101.200	-101.200	105.800	105.800
	848.393	-101.200	9.461	756.654

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Der er ingen eventualforpligtelser i virksomheden.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for alt mellemværende med Nykredit er stillet sikkerhed af tredjemand og hovedanpartshaver.